МКУ ДО «Нижнедевицкий Дом пионеров и школьников»

П Р И К А З

от 01.09.2021г.                   № 72-а

с. Нижнедевицк

Об утверждении Плана мероприятий по антикоррупционному

просвещению Дома пионеров и школьников

 на 2021-2022 уч. год

В целях исполнения пунктов Плана мероприятий по антикоррукционному

просвещению Дома пионеров и школьников»

                                                     п р и к а з ы в а ю:

         1.Утвердить План мероприятий по антикоррупционному просвещению

Дома пионеров и школьников на 2021-2022 уч. год согласно приложению.

           2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.